mam Ai,u,a/ 	rn*/w yu 9Azi%ila

ATO N°750

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO a exigência legal da nomeação da COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇOES da Câmara Municipal, nos termos do art. 51 da Lei Federa! n° 8.666, de 21 de
junho de 1993;

o 	 RESOLVE:

Nomear a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que passa a ser constitu-
ída pelos seguintes membros: HELENI EUNICE GERALDO, SUELY BELONCI VELLASCO,
MILTON KIYOIT! !TIDA e seu Presidente, Dr. MARCO ANTONIO VISCAINO.

Campo Limpo Paulista, 05 de janeiro de 2015.

A Mesa da Câmara

j SÉ RIBERTO DA SILVA
Presidente

Li
'ANTONIO FIAZ CARVALHO 	 ADALBER1T JOVENTINO DA SILVA

1° Secretário 	 2° Secretário

I RODRIGUES CAÇULA
Vice- Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos cinco dias do mês
de janeiro do ano de 2015.

José Be 	ó Rizatto
Di,idministrativo